МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

«19» августа 2025 г.
ПРИКАЗ

ст-ца Крыловская
№ 17 - уч

О зачислении в число учащихся школы с 1 сентября 2025 года
На основании решения заседания комиссии по отбору детей для

обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным
программам от 18 августа 2025 года приказываю:

1. Зачислить для обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
«Живопись» (срок обучения 8 лет, протокол № 2) с 1 сентября 2025 года:

1. Морозову Александру Сергеевну
2. Шемет Екатерину Алексеевну
3. Полякову Софию Артемовну
4. Бахман Юстину Андреевну
5. Зоткина Кирилла Игоревича
6. Мажуло Полину Александровну
7. Калючка Алину Ивановну
8. Севаратова Дария Александровича
9. Гладких Евгению Александровну
10. Федирко Полину Павловну
11. Захарову Полину Олеговну
12. Таскаеву Валерию Александровну

2. Зачислить для обучения по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области раннего эстетического развития
детей «Ранняя профессиональная ориентация» с 01 сентября 2025 года:

1. Базик Марка Алексеевича
2. Богуненко Юлию Витальевну
3. Волик Софию Александровну
4. Волынкину Анастасию Сергеевну
5. Гонтарюк Михаила Антоновича
6. Иващенко Алину Витальевну
7. Карунку Анастасию Евгеньеву
8. Ковтун Анастасию Константиновну
9. Некоз Данила Сергеевича
10. Пугачева Руслана Евгеньевича
11 .Семенченко Дарью Евгеньевну

3. Зачислить для обучения по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области раннего эстетического развития
детей «Декоративно-прикладное искусство» с 01 сентября 2025 года:

1. Ковтун Анну Сергеевну

2. Ковтун Анастасию Сергеевну
3. Москалец Екатерину Дмитриевну
4. Черноволенко Веру Петровну
5. Исаенко Николая Николаевича
6. Филькину Полину Алексеевну
7. Гладких Дениса Александровича
8. Ефстафьева Никиту Алексеевича
9. Сайфуда Степана Дмитриевича

4. Зачислить для обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
2 класс «Живопись» (срок обучения 5 лет, протокол № 3) с 1 сентября 2025
года:

1. Потапенко Ангелину Евгеньевну
5. Зачислить для обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
2 класс «Живопись» (срок обучения 8 лет, протокол № 2) с 1 сентября 2025
года:

1. Кожушко Мелиссу Денисовну

Исполняющий обязанное
директора МБУ ДО
ДХШ ст-цы Крыловской

№ -л...
Йо/ ДОДлШ
55! ст-цы
.^Крылове» И.Н. Старченко

о t

	stamp:МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН: